
HRÁLO SEwww.sipky.org 7

! MÍROVÁ
(Karlovarský kraj)

Rok, který právě skončil
byl z hlediska šipkování jed-
notlivců na mírovských
polích zcela v poklidu. Žádné
výrazné podíly nepřinesla
účast našich hráčů na scéně
šipkařského okolí, okresu,
kraje či Evropy. Ba dokonce
ani do světa jsme nějak nepro-
razili. Přesto všechno se nám
u terčů stále líbí a je toho
důkazem standardní účast
hráčů na turnajích v Mírové.
Obličeje jsou zde již okouka-
né, postavy se zakulacují,
styly jsou již dávno provalené
stejně jako různé finty u terčů.
Občas se tady objeví nová,
respektive staronová tvář, a to
jsme zase jako z divokejch
vajec. Hned se předvádíme,
jak nám to jde, jak nám to lítá,
provádíme různá školení a
trenérské rady — těch je…

Tak ten odešlý rok dopadl
pro mírovské jednotlivce asi
tak, že domácí (a tím je myš-
lena manželská dvojice Alois
a Gerda), zase vyhrála ročník.
Ano, nejlepší v tabulce za
rok 2008 Alois Adamovic
vyhrál s velkým náskokem,
když v závěru roku zabojoval.
Hodně tomu též pomohlo
vysazení Milana Sienka a zlo-

mená paže Karla Boldiše. To
se ovšem nedá nic dělat,
tabulka ADAK Open nepočká
na nikoho, to se musí hrát
furt! Alois zvítězil před
Milanem Sienkem a překva-
pivě třetím Markem Peřinou.
Karel Boldiš tentokrát na
šestém místě. Předběhla jej
právě nejlepší žena na mírov-
ské scéně — Gerda, která se
pověsila na páté místo za další
překvapení roku - Lá]u Špetu
ze Žíly Chodov. 

Více může napovědět kom-
pletní tabulka a souhrn turna-
jů (je k dispozici na webu,
nebo v herně ADAK).

Zároveň s tímto konstato-
váním si Vás všechny dovolu-
ji pozvat na další ročník
ADAK Open turnajů v šip-
kách jednotlivců a nově bude-
me provádět tradiční dvojice.
Informace budou k dispozici
na hracím místě ADAK
Mírová, nebo opět na webu. 

Do nastupujícího roku, a to
jak se předpovídá roku tvrdé-
ho, přejeme od nás z Mírové
všem hodně štěstí, zdraví a
úspěch. Dodal bych podobně,
jak je to na webovkách KV:
hodně toho, co si každý sám
přeje nejvíc.

A" Vám to lítá i v roce 2009! 
Alois Adamovic

Z VÝSLEDKŮ
ADAK OPEN 2008
1. Adamovic Alois
ADAK Mírová 5690
2. Sienko Milan
ADAK Mírová 3180
3. Peřina Marek
ADAK Mírová 2920
4. Špeta Ladislav
Žíla  Chodov 2790
5. Adamovicová Gerda
ADAK Mírová 2700
6. Boldiš Karel
ADAK Mírová 2440
7. Abelovský Pavel
Fanda Sokolov 2120
8. Pikrt Michal
Žíla  Chodov 2030
9. Pelletchek Karel
V.I.P. Štědrá 1910
10. Ulč Luboš
Žíla  Chodov 1520
11. Vašíček Viktor
ADAK Mírová 1360
12. Bujáček Pavel
ADAK Mírová 1200
13. Pazderová Magda
Žíla  Chodov 1100
14. Kejvalová Květa
ADAK Mírová 840
15. Král Vratislav
Fanda Sokolov 840
16. Křivka Petr
DC Fanda Sokolov 810
17. Pittroff David
ADAK Mírová 800
18. Kafka Michal
Žíla  Chodov 760
19. Voleman Rudolf
ADAK Mírová 740
20. Koky Filip
Fanda Sokolov 650

O POHÁR
STAROSTKY OBCE

MOJNÉ
! MOJNÉ

(Jihočeský kraj)

Obec Mojné uspořádala 13. prosince ve spolupráci s Jihočeským šipkovým
svazem 2. ročník turnaje, v němž se soutěžilo o poháry, finanční prémie a věcné
ceny věnované sponzory. Turnaje se zúčastnilo na šedesát šipkařů, kteří mezi
sebou bojovali o prvenství hned v několika kategoriích. Souboje na terčích
začaly okolo jedné odpoledne a přibližně v devět večer byli známi všichni vítě-
zové. Mezi nejúspěšnější hráče příjemného sobotního odpoledne patřili Miloš
Valenta (1. místo muži 1. a 2. liga), Jaroslav Wohlgemuth (muži 3. liga a nere-
gistrovaní hráči), Marie Vlachová (ženy) a Martina Kroupová & Zdeněk Hole-
ček (DYP dvojice - losované dvojice). 

Děkujeme i jménem paní starostky za pěknou účast hráčů, blahopřejeme všem vítě-
zům a pokusíme se ve spolupráci s obcí Mojné uspořádat  třetí pokračování tohoto tur-
naje i v letošním roce.

Povolná Zuzana

Z VÝSLEDKŮ TURNAJE:

Mikulášský turnaj
žáků a juniorů

! DUBÍ
(Ústecký kraj)

Konečně se po dvou letech konala v Dubí soutěž v šipkách pro žáky a juniory. Začali jsme
v jedenáct hodin. V kategorii žáků se zúčastnilo šest závodníků a v juniorech jen tři. Žáci
hráli dvojité K.O. 301 S.O. a junioři každý s každým  301 M.O.  na tři vítězní legy. Žáci se
do sebe pustili s vervou, na pravé straně prošel do finále Venda Januš, který již má ze šipko-
vých turnajů zkušenosti a měl trochu navrch. Na levé straně hrál docela dobře malý Eda
Kepák, který sice ještě hraje náhodně, ale vycházelo mu to a dopracoval se na druhé  místo. 
Za ním skončil Josef Vrba. 

Junioři si zahráli systémem každý s každým. Suverénně vyhrál Sváua Olah, který hrával už
dětské soutěže a nyní se na šipkách objevil po roce znovu. Na druhém místě se skončil Tomáš
Trinh, třetí Roman Boček. Soutěž sponzorovali majitelé restaurace Zámeček Dubí a firma
TepDarts. Všem se nám turnaj moc líbil a dali jsme si slovo, že v únoru se sejdeme znova. 

Januš Jiří

INZERCE

Muži 1. a 2. liga
1. Valenta Miloš
2. Havel Václav
3. Holeček Zdeněk
4. Frühauf František
5. Jílek Zdeněk
5. Buchanec Petr

Muži 3. liga a nereg. hráči
1. Wohlgemuth Jaroslav
2. Kroupa Lukáš
3. Novotný Petr
4. Dunka Milan
5. Dembkovský Michal
5. Buczek Pavel

Ženy
1. Vlachová Marie
2. Vondrovská Lenka
3. Kroupová Martina
4. Patakiová Milena
5. Sonáková Kateřina
5. Giertlová Petra

DYP dvojice
1. Kroupová Martina

Holeček Zdeněk
2. Remijáš Petr

Novotný Petr
3. Patakiová Milena

Krčma Michal
4. Broukal Václav

Frühauf František
5. Dunka Milan

Mráz Petr
5. Michl Pavel

Vondrovský Miroslav

ADAK Open 2008 
byl úspěšně zakončen

Foto: autorFoto: autor

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS


